
入札結果報告

予定価格 請負者所在地 契約年月日

請負代金 商号又は名称 着工年月日

(請負率) 代表者職氏名 完成年月日

有限会社　アリオン
10,929,600 鳥取県米子市蚊屋248番地1 H29.4.24 H29.4.19 有限会社　中島工業

株式会社　三徳興産　
株式会社　モチダ H29.4.25 送水管布設φ200　L=80m 入札回数 曽我工業　株式会社

10,670,400 給水管接続　2戸 1 回 株式会社  大丸水機
代表取締役 持田光雄 H29.8.31 既設管撤去　L=80ｍ 株式会社　モチダ

米子ガス産業　株式会社

　 ㈱モチダ
4,158,000 鳥取県米子市米原5丁目１番１１号 　H29.4.20　 H29.4.19 大和設備㈱米子支店

米子ガス産業㈱
大和設備株式会社　米子支店 H29.4.21 入札回数 曽我工業㈱

4,158,000 1 回 ㈱大丸水機
常務取締役支店長　渡辺　俊美 H34.3.31

　 ㈲米子報知機
1,236,600 　H29.4.20　 H29.4.19 米子消防器具商会㈱

㈱上田商事
有限会社　米子報知機 H29.4.21 入札回数

1,236,600 1 回
代表取締役　多林　美智子 H34.3.31

　 ㈱かいけ
723,600 鳥取県米子市尾高７８１番地９ 　H29.4.20　 H29.4.19 みつわビル管理㈱

サンクリーン㈱
株式会社　かいけ H29.4.21 入札回数

702,000 2 回
代表取締役　新開　雄一 H34.3.31

空調設備保守点検・油地下タ
ンク点検業務　１式
５年継続契約

宇代

消防用設備保守点検業務　１
式
防火対象物点検　１式
５年継続契約

宇代

鬼の館清掃業務（年２回）１
式
５年継続契約

宇代

鳥取県米子市米原３丁目７番２
０号

本工事箇所：R181
伯耆橋左岸～町道日野線入口

鬼の館管
理事業

教育委員会鬼の館清掃業務

(97.0%)

鬼の館管
理事業

教育委員会
鬼の館消防用設備保守
点検・防火対象物点検
業務

(100.0%)

鬼の館管
理事業

教育委員会
鬼の館空調設備保守点
検業務

(100.0%)

伯耆町水
道事業

地域整備課
伯耆町水道老朽管更新
工事（伯耆橋左岸）

大殿

(97.6%)

事 業 名 工   事   名
施工
位置

工   事   概   要

入   札   状   況

担 当 課
実施年月日 指名業者名


